[image: image1.jpg]I

渝科协发〔2024〕11号
关于公布2023年度科协工作考核结果的通知

各区县（自治县）科协，两江新区科协、西部科学城重庆高新区科协、万盛经开区科协，市级学会（协会、研究会），企事业科协，市科协主管科技类民办非企业单位：
根据《中共重庆市委办公厅、重庆市人民政府办公厅关于切实精简优化考核项目加强考核工作管理的通知》（渝委办〔2014〕1号）和《重庆市科学技术协会关于开展2023年度科协工作考核的通知》（渝科协发〔2023〕76号）精神，市科协对区县（自治县）科协、市级学会（协会、研究会）、市级企事业科协和市科协主管的民办非企业单位进行了年度工作考核，现将考核结果公布如下：

一、特等名单
（一）区县（自治县）科协（23个，按行政区划序列排序）
万州区    黔江区    涪陵区    渝中区    大渡口区

江北区    沙坪坝区  九龙坡区  北碚区    渝北区

巴南区    江津区    永川区    璧山区    铜梁区

丰都县    垫江县    忠县      云阳县    奉节县

巫山县    巫溪县    酉阳县

市级学会（协会、研究会）、民非单位（55个）

重庆市产学研合作促进会

重庆市矿山学会

重庆市老科学技术工作者协会

重庆市公路学会

重庆市环境科学学会

重庆微生物学会

重庆市营养学会

重庆市农学会

重庆市农业机械学会

重庆市反邪教协会

重庆市科学技术期刊编辑学会

重庆市中医药学会

重庆市科普研究会

重庆市电机工程学会

重庆市心理卫生协会

重庆市工程师协会

重庆市自动化与仪器仪表学会

重庆市针灸学会

重庆市水利学会

重庆物理学会

重庆消防协会

重庆市制冷学会

重庆市风景园林学会

重庆工业设计协会

重庆市农村专业技术协会联合会

重庆市化工节能与防腐蚀技术协会

重庆老年高等教育工作者协会

重庆市青年科技领军人才协会

重庆市机械工程学会

重庆市科技青年联合会

重庆市推拿按摩学会

重庆市健康促进与健康教育学会

重庆市妇幼卫生学会

重庆市自然资源学会

重庆汽车工程学会

重庆功能材料学会

重庆市老卫生工作者协会

重庆市电子学会

重庆市智慧交通技术协会

重庆市生物化学与分子生物学学会

重庆市建设会计学会

重庆市人工智能学会

重庆市桥梁协会

重庆市航空航天学会

重庆市花卉盆景协会

重庆市化学化工学会

重庆市兵工学会

重庆市青少年科学素质研究会

重庆市女科技工作者协会

重庆土壤学会

重庆市菁英科技经济融合发展服务中心

重庆华医健康产业科技成果转化中心

重庆新发展生态修复与产业研究院

重庆现代健康科学研究院

重庆西部宠物生命科学研究院

企事业科协（21个）

重庆大学科协

西南大学科协

重庆邮电大学科协

重庆科技学院科协

重庆医科大学科协

重庆市农业科学院科协

重庆师范大学科协

重庆建筑科技职业学院科协

重庆市科学技术研究院科协

重庆交通大学科协

重庆电子工程职业学院科协

重庆材料研究院有限公司科协

中机中联工程有限公司科协

重庆长安汽车股份有限公司科协

重庆长安望江工业集团有限公司科协

亲禾投资集团有限公司科协

中国联合网络通信有限公司重庆市分公司科协

重庆高速公路集团有限公司科协

西南兵工局科协

马上消费金融股份有限公司科协

重庆金山科技有限公司科协

二、一等名单

（一）区县（自治县）科协（15个，按行政区划序列排序）

南岸区    长寿区    合川区    南川区    綦江区

大足区    潼南区    荣昌区    梁平区    武隆区

城口县    石柱县    秀山县    彭水县    万盛经开区

（二）市级学会（协会、研究会）、民非单位（65个）

重庆航海学会

重庆市土木建筑学会

重庆市无人航空技术应用协会

重庆市医药生物技术协会

重庆能源研究会

重庆市可再生能源学会

重庆市解剖学会

重庆市口腔医学会

重庆市医学会

重庆药学会

重庆市预防医学会

重庆市测绘地理信息学会

重庆天文学会

重庆市青少年性健康教育研究会

重庆市电源学会

重庆岩石力学与工程学会

重庆市植物保护学会

重庆照明学会

重庆金属学会

重庆市性学会

重庆市外科学会

重庆硅酸盐学会

重庆科普作家协会

重庆嗓音研究会

重庆市知识产权研究会

重庆市生态学会

重庆地理学学会

重庆市抗癫痫协会

重庆动物学会

重庆市青少年科技教育工作者协会（原青辅协）

重庆市营养师协会

重庆市大学科学传播研究会

重庆市水产学会

重庆市机器人学会

重庆遗传学会

重庆市蜂业学会

重庆市健康管理研究会

重庆市劳动教育科学研究会

重庆市卒中学会

重庆惯性技术学会

重庆市医养结合研究会

重庆市蚕丝学会

重庆市化学工业计量管理学会

重庆市卫生健康信息学会

重庆中国科学技术大学校友会

重庆市茶艺师协会

重庆市造船工程学会

重庆市腐蚀与防护学会

重庆市昆虫学会

重庆市免疫学会

重庆市法医学会

重庆数学学会

重庆心理学学会

重庆市植物学会

重庆市药理学会

重庆自然辩证法研究会

重庆力学学会

重庆市临床医学研究联合会

重庆计算机学会

重庆市退（离）休教师协会

重庆现代数字经济研究院

重庆市智汇旅游科技创新发展中心

重庆联合应对气候变化促进中心

重庆万众科技公益发展促进中心

重庆长江行远绿色低碳科技创新研究院

（三）企事业科协（21个）

重庆文理学院科协

重庆水利电力职业技术学院科协

重庆交通大学绿色航空技术研究院科协

重庆工业职业技术学院科协

重庆工程职业技术学院科协

重庆理工大学科协

重庆三峡学院科协

重庆城市管理职业学院科协

西南政法大学科协

重庆财经职业学院科协

重庆工程学院科协

重庆科创职业学院科协

重庆对外经贸学院科协

长寿经济技术开发区科协

重庆科普文化产业（集团）有限公司科协

重庆再升科技股份有限公司

中电科芯片技术有限公司科协

重庆市环卫集团科协

重庆嘉陵特种装备有限公司科协

重庆陪都药业股份有限公司科协

重庆大有表面技术有限公司科协

三、二等名单

重庆市城市规划学会

重庆计算机安全学会

重庆市食品科学技术学会

重庆表面工程技术学会

重庆工程图学学会

重庆市石油与天然气学会

重庆市声学学会

重庆市通信学会

重庆市运筹学学会

重庆市神经科学学会

重庆市安全科学与工程学会

重庆市细胞生物学会

重庆市认知科学学会

重庆市工业与应用数学学会

重庆市假肢矫形及康复技术研究会

重庆融耀数字经济发展服务中心
特此通知。

                            重庆市科学技术协会

                              2024年3月11日
 重庆市科学技术协会办公室                   2024年3月11日印发